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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakładka na znicz przeznaczona do jego osłony przed 

niekorzystnymi warunkami pogodowymi, zwłaszcza wiatrem i deszczem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się w cha-

rakterystycznym układzie linii wzoru przemysłowego, wzornictwie oraz kolorystyce.  

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym w po-

staci rysunku, na którym fig. 1 – nakładkę w widoku z przodu a fig. 2 – nakładkę w widoku z boku. 

Nakładka posiada podstawę o kształcie bryły złożonej z trzech nałożonych na siebie walców,  

w górę o coraz mniejszych ich średnicach, której walec górny jest zakończony stożkiem, na którym 

jest umieszczona sześcioramienna gwiazda posiadająca ramiona o kształtach zaokrąglonych przypo-

minających płatki kwiatu o dłuższych ramionach z wpisaną w nią osiowo sześcioramienną gwiazdą  

o ramionach krótszych, posiadających ramiona o kształtach zaokrąglonych przypominających płatki 

kwiatu. Z jednej strony gwiazdy jest wyprowadzony łukowato w dół promienisty ogon. Zarówno w pod-

stawie jak i w gwiazdach są wykonane przelotowe otwory umożliwiające wydobywanie się na zewnątrz 

spalin z palącej się świecy czy też wkładu znicza. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

– nakładka posiada podstawę o kształcie bryły złożonej z trzech nałożonych na siebie 

walców, w górę o coraz mniejszych ich średnicach, której walec górny jest zakończony 

stożkiem, na którym jest umieszczona sześcioramienna gwiazda posiadająca ramiona 

o kształtach zaokrąglonych przypominających płatki kwiatu o dłuższych ramionach  

z wpisaną w nią osiowo sześcioramienną gwiazdą o ramionach krótszych, posiadają-

cych ramiona o kształtach zaokrąglonych przypominających płatki kwiatu. 

– z jednej strony gwiazdy jest wyprowadzony łukowato w dół promienisty ogon. 

– zarówno w podstawie jak i w gwiazdach są wykonane przelotowe otwory umożliwiające 

wydobywanie się na zewnątrz spalin z palącej się świecy czy też wkładu znicza. 

– nakładka może być wykonana w kolorze żółto złotym, złotym, żółtym, srebrnym, fiole-

towym, niebieskim jak również innych kolorach. 
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Ilustracja wzoru 
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